
Tripoli coloniale. Histoire sociale
et économique d'une ville sous
domination italienne
Read More
SKU: 8013
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Dumasy Françoiseditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
610 p., illustrazioni b/n e a colori. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Bibliothèque des Écoles
françaises d'Athènes et de Rome 394 brossura Perfetto (Mint) (8013)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tripoli-coloniale-histoire-sociale-et-conomique-dune-ville-sous-domination-italienne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Meditazione su l'Ave Maria
Read More
SKU: 8003
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Carnelutti Francescoeditore: Tumminelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
66 p. ; 17 cm. Brossura. Etichetta di libreria applicata al dorso inferiore. Rarissime fioriture alla
copertina anteriore brossura Molto buono (Very Good) (8003)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/meditazione-su-lave-maria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Diplomatica pontificia,
praelectionum lineamenta, ad
usum auditorum
Read More
SKU: 7678
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rabikauskas Pauleditore: Universita
gregoriana editriceluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1972

Product Description
152 pagine, 24 cm In testa al front.: Pontificia universitas gregoriana, Facultas historiae
ecclesiasticae. Brossura, alcune note di correzione al margine o nel testo (vedi foto) brossura
Ottimo (Fine) (7678)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diplomatica-pontificia-praelectionum-lineamenta-ad-usum-auditorum/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Impressioni di Cina : saperi
europei e inglobamento del
mondo (secoli XVI-XVII)
Read More
SKU: 7618
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Romano Antonellaeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
335 p., 4 carte di tavole ; 23 cm. Brossura. Traduzione di Filippo Benfante (7618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/impressioni-di-cina-saperi-europei-e-inglobamento-del-mondo-secoli-xvi-xvii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La strega (strix) di
Gianfrancesco Pico.
Introduzione, testo, traduzione
e commento
Read More
SKU: 7608
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pappalardo Luciaeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
20 cm., 518 pagine, tracce di polvere molto lievi al taglio brossura Molto buono (Very Good)
(7608)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strega-strix-di-gianfrancesco-pico-introduzione-testo-traduzione-e-commento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il Padre Nostro nei principali
commenti patristici e il suo uso
nella Liturgia latina.
Read More
SKU: 7599
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Anna Kai-Yung Chaneditore: Pontificio
Instituto Liturgiciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. Dissertatio ad doctoratum Sacrae Liturgiae brossura Perfetto (Mint)
(7599)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-padre-nostro-nei-principali-commenti-patristici-e-il-suo-uso-nella-liturgia-latina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La discussione sull'esistenza di
Dio nei teologi domenicani a
Salamanca dal 1561 al 1669.
Studio sui testi di Sotomayor,
Mancio, Medina, Astorga, Banez
e Godoy
Read More
SKU: 7598
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mantovani Mauroeditore: LASluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 500. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (7598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-discussione-sullesistenza-di-dio-nei-teologi-domenicani-a-salamanca-dal-1561-al-1669-studio-sui-testi-di-sotomayor-mancio-medina-astorga-banez-e-godoy/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il concilio e i concili. Contributo
alla storia della vita conciliare
della Chiesa
Read More
SKU: 7430
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
467 p. ; 19 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro e acetato. Timbro di possesso rilegato Ottimo
(Fine) (7430)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concilio-e-i-concili-contributo-alla-storia-della-vita-conciliare-della-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Nicola Moscardelli, poesie,
racconti, saggi
Read More
SKU: 7423
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: a cura di Antonio Silverieditore: Edizioni
Conchiglialuogo-edizione: Romaanno-edizione:
1953

Product Description
354 pagine con 5 pagine di tavole 22 cm. Brossura, lievi tracce di polvere brossura Molto buono
(Very Good) (7423)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nicola-moscardelli-poesie-racconti-saggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il mare del nord. Traduzione
prefazione e note di Mario
Chiarenza, con 2 tavole di Elena
Felici
Read More
SKU: 7288
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Heine Heinricheditore: A. Signorelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
XVI, 141 p. : 2 tavole b/n ; 18 cm. Legatura tutta pelle con titoli e fregi in oro, acetato e
custodia. Testo a fronte. Tiratura di 1200 copie numerate, nostra n. 40 (7288)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mare-del-nord-traduzione-prefazione-e-note-di-mario-chiarenza-con-2-tavole-di-elena-felici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La Repubblica del presidente.
Istituzioni, pedagogia civile e
cittadini nelle trasformazioni
delle democrazie
Read More
SKU: 7031
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Giovanni Orsina e Maurizio Ridolfi a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2022

Product Description
pp. 440, 15x21 cm, brossura. Collana I libri di Viella, 412 brossura Perfetto (Mint) (7031)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-repubblica-del-presidente-istituzioni-pedagogia-civile-e-cittadini-nelle-trasformazioni-delle-democrazie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Lucrezio, poeta della ragione
Read More
SKU: 6891
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Canali Lucaeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
139 p. ; 19 cm. Brossura. Lievi fioriture alla copertina. Enciclopedia tascabile ; 58 brossura
Buono (Good) (6891)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lucrezio-poeta-della-ragione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/

